encáda momenlo alcontenidode dichos documentos coño si se enconlrasen ifisertosen elpresenle

SEGUNDA. PRECIO. El costo de los se.vicios objeto de este Contrato es de la canlidad de
i22,30s.8r (VEtXftOÓS MtL TRESCTENTOS C|I{CO OOLARES US 81/tOO USD.] más et 16%
correspondienle al lmpuesto al Valor Agregado por ta cantidad de $3,568.92 (TRES MIL
QUINIENTOS SESENTA Y OCHO DOLARES US 92/100 USD), dando un totat de 925,874
(vEtNTtctNco MrL ocHoctEttTos SETENTA y cuaTRO US DOLARES 73/100 USD).
cantidad señalada compensárá a "EL PRESTADOR" por los malerates. insumos. suetd
honorarios, organización, dirección lécnica y admrnistrativai prestaciones soclales y laborales a su